PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 135, DE 09 DE MARÇO DE 2012

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo
em vista o disposto na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de
janeiro de 2012, bem como no Protocolo nº 1317/2012,

R E S O L V E

Conceder 2½ (duas e meia) diárias ao Sr.

JOSÉ EXPEDITO BELFORT ASSUNÇÃO, Artífice de Eletricidade e
Comunicação, Matrícula nº 30816401, FC-01, lotado na
Diretoria de Serviços Gerais, para viajar às cidades
de São João dos Patos e Timon/MA, em veículo deste
Tribunal, acompanhando o Engenheiro Marcelo Henrique
Bandeira Costa de Alencar, com o objetivo de realizar
vistoria técnica nas redes elétricas das Varas do
Trabalho daquelas cidades.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 08 a 10/03/2012, em virtude da grande
distância a ser percorrida.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/fm